
Uchwała nr 127/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

roku poz. 869 ze zm.), art. 15zo pkt 1 w zw.z art.15 zn pkt 1 ustawy z dnia 02 marca 

2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych                          

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku poz.374 ze zm.) oraz 

§ 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019             

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 

rok 2020 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.    

 §2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  54 060 658,01 zł. 

Planowane dochody bieżące  52 203 012,01 zł. 

Planowane dochody majątkowe  1 857 646,00 zł. 

Planowane wydatki ogółem  59 887 017,98 zł. 

Planowane wydatki bieżące  52 077 907,98 zł. 

Planowane wydatki majątkowe  7 809 110,00 zł. 

Planowany deficyt    -5 826 359,97 zł. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       U Z A S A D N I E N I E  
 

Do Uchwały  Nr 127/2020  z dnia 14 lipca 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :         46.172 zł 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                  46.172 zł 
 
• Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu w planie finansowym 
Starostwa w celu wypłaty jednorazowych odpraw pieniężnych 
dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                           46.172 zł 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46.172 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy  z dnia 09.07.2020 KF.SB.3031-50/20 zwiększa się 
plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na wypłątę jednorazowych 
odpraw pieniężnych,w związku z przejściem na emeryturę dwóch 
pracowników w lipcu br. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.333 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego     
Urzędu Pracy  z dnia 09.07.2020  KF.SB.3031-51/20 dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu realizacji zadań określonych w art.15zzb-15zze ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.poz.374, z późn.zm.). 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                    4.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Obsługi i Spraw Obywatelskich  z dnia 08.07.2020 dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
celem zabezpieczenia środków na zakup routera brzegowego. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

                  
       STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 


